
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

67129439141

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน บางกุ้ง -

เขาหัวช้าง ตอน 14 ระหว่าง กม.178+900 - กม.180+150 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,500,000.00 บาท

2,499,994.72 บาท

0105552110454 บริษัท นนทยศ จำกัด 2,489,000.00

จ้างเหมางานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน บางกุ้ง - เขาหัวช้าง

ตอน 14 ระหว่าง กม.178+900 - กม.180+150

1

0465557000662 บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014 จำกัด 2,250,000.00

0803553000778 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรือนทอง เพาเวอร์ ซิสเท็ม 2,496,000.00

0905555001187 บริษัท วริศพงศ์ กรุ๊ป จำกัด 2,499,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0465557000662
บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014

จำกัด
680222000561 สฎ.2/12/2568 04/02/2568 2,250,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


